[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 23.11.2011 № 1327-р

	42-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников краевого государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Камчатский педагогический колледж»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. За значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, реализацию программ среднего профессионального образования и большой вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих  работников краевого государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Камчатский педагогический колледж»:
	Гончарову Ларису Викторовну
	- преподавателя английского языка;

	Горбачевскую Лесю Евгеньевну
	- секретаря - делопроизводителя;

	Григорьеву Таису Нестеровну
	- заведующую заочным отделением;

	Лисицыну Оксану Владимировну
	- преподавателя географии;

	Простову Ирину Александровну
	- преподавателя английского языка;

	Хаданович Алину Евгеньевну
	- преподавателя русского языка и литературы;

	Ясинскую Александру  Николаевну
	-  методиста Центра дистанционного образования детей-инвалидов.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для     опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев